EDITAL 04/2019 - CPFJ, DE 11 DE ABRIL DE 2019

O membro  efetivo da Comissão Permanente de Flexibilização da  Jornada –
CPFJ,  no  uso  de  suas  atribuições  legais,  pela  Portaria  nº88/2018-UNILA,
publicada no Boletim de Serviço nº 327 de 21/02/2018, torna público o Edital de
Resultado das Eleições conforme o Edital 01/2019 – CPFJ de 28 de Março de
2019 e seu complemento, o Edital 03/2019 -  CPFJ de 11 de Abril de 2019.

1. RESULTADO DAS ELEIÇÕES

1.1 REPRESENTAÇÃO ESTUDANTIL

CANDIDATAS ELEITAS

EMELYN GLORYS HERASME HENRIQUEZ

TALITA MARQUES MONÇÃO

1.2 REPRESENTAÇÃO DOCENTE

CANDIDATA ELEITA

PATRICIA SPOSITO MECHI

ROBSON EDUARDO GIBIM
Membro Efetivo da CPFJ/UNILA – Portaria nº 88/2018